государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение

Свердловской области
«Ирбитский мотоциклетный техникум» (ГАПОУ СО «ИМТ» )

Заседание  Комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ  СО «ИМТ»

   ПРОТОКОЛ

от 16 декабря 2024 года                                                                                                            № _4_

Заседания  Комиссии по противодействию
коррупции  ГАПОУ СО «ИМТ»

Участники заседания:
Председатель комиссии: заместитель директора по учебно–методической работе, (курирующий вопросы по
противодействию коррупции в ГАПОУ СО «ИМТ»),
Секретарь комиссии специалист по кадрам
Члены комиссии:
- преподаватель, (председатель общего собрания работников и представителей обучающихся Автономного

учреждения)
Отсу тствовал:  юрисконсульт,

Кворум для принятия решений Комиссии имеется.
Приглашенные:  нет.

Повестка заседания:

Рассматриваемый вопрос Докладчик
1.О плане работы Комиссии по противодействию коррупции на 2025 год Заместитель директора по

УМР

2.О плане работы (мероприятий) по противодействию коррупции на 2025 –
2026 годы в государственном автономном  профессиональном
образовательном учреждении Свердловской области «Ирбитский
мотоциклетный техникум»

Заместитель директора по
УМР

1. О проекте плана работы Комиссии по противодействию коррупции на 2025 год
СЛУШАЛИ: заместитель директора по  УМР, председатель Комиссии.
Представлен План работы Комиссии по противодействию коррупции на 2025 год.
РЕШЕНИЕ:  Утвердить План работы Комиссии на 2025 год.

2.О плане работы (мероприятий) по противодействию коррупции на 2025 – 2026 годы в
государственном автономном  профессиональном образовательном учреждении Свердловской
области «Ирбитский мотоциклетный техникум» (далее – План работы)
СЛУШАЛИ: заместитель директора по  УМР, председатель Комиссии.
Представлен План работы (мероприятий) по противодействию коррупции на 2025 – 2026 годы. План
работы содержит 6 основных направлении .
Общее содержание плана включает 41 наименование мероприятия.
РЕШЕНИЕ:  Комиссией согласовать План работы (мероприятий) по противодействию коррупции на
2025 – 2026 годы ГАПОУ СО «ИМТ», представить План работы директору Автономного учреждения
на утверждение приказом, Председателю Комиссии представить План работы коллективу на общем
собрании работников Автономного учреждения.

Голосование: за – 3 человека, против – 0 человек, воздержался – 0 человек

Состав Комиссии:
Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Члены комиссии